ATA DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14:50 horas, na Faculdade de Educação da Universidade Federal

da Bahia, foi realizada, na sala Térreo da FACED/UFBA, a apresentação do Trabalho de Conclusão do Curso de Licenciatura em Pedaqogia

da graduanda INÊS CORREIA LIMA NASCIMENTO perante a Banca Avaliadora composta pelas professoras: Gilvanice Barbosa da Silva

Musial, Rejane de Oliveira Alves e por mim Sandra Maria Marinho Siqueira professora-orientadora do Trabalho de Conclusão do Curso

intitulado “Mulheres idosas na alfabetização de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas(EJAI): leitura enquanto dispositivo  para emancipação e

re(construção) da trajetória de vida”. Após a apresentação, a Banca Avaliadora divulgou os seus pareceres avaliando o referido trabalho

monográfico, concluindo que o mesmo foi aprovado com média 8,0 (oito). E nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada e eu lavrei a

presente Ata, que após lida e aprovada, foi assinada pelos seguintes interessados: orientadora, orientanda e Professoras avaliadores(as.

Salvador, 14 de fevereiro de 2025.